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Kalendari i dégjimeve buxhetore publike me qytetaré pér buxhetin e
vitit 2023 dhe KAB-it pér vitet 2024-20235

Duke u bazuar né Ligjin p:ér menaxhimin e financave publike dhe pérgjegjésite, ?tatutit t¢ Komunés sé Rahovecit

Nr.1003, si dhe nenit 6 pika 1.3 UA (MAPL) Nr.06/2018 pér Standardet Minimale té€ Konsultimit Publik né Komuna,

Drejtoria pér Buxhet dhe Financa né bashképunim me Zyrén pér Informim, publikojné kalendarin pér organizimin e

dégjimeve publike me qytetaré pér buxhetin e vitit 2023 dhe Kornizés Afatmesme Buxhetore (KAB), pér vitet 2024-

2025.
Nr | Vendi i mbajtjes s& dégjimit - Data/dita e mbajtjes sé dégjimit | Ora
! I s | £ ! wil
' 1| Dégjimi Publik né Sallén e Kuvendit 15 gusht 2022 10.00
Me Organizatat Joqeveritare gé veprojué né komunén ¢ Rahovecit ' I héne
'2 | Dégjimi Publik né Sallén e Kuvendit 16 gusht 2022 11.00
| Me bizneset dhe gruper e interesit E marté |
| |
'3 | Dégjimi Publik né Sallén e Kuvendit 17 gusht 2022 : 11.00
Buxhetimi Gjinor E mérkuré |
|
| |
4 | Dégjimi Publik né Shtgpiné ¢ Kulturés “Mensur Zyberaj”-Rahovec 18 giisht 2022 110.00
Dégjim publik pérmbledhés me bashkésité lokale dhe lagjet urbane, me E enjte |
| pérfagésues té shko”al-l'e dhe rininé .




Ne dégjime buxhetore publike mund té€ marrin pjesé : Qytetarét, pérfagésuesit e lagjeve/bashkésive
lokale, pérfaqésuesit e OJQ-ve, pérfaqésuesit e komuniteteve, t€ rinjté, grat€, pensionistét,
stidentét, komuniteti i biznesit, pérfaqésuesit e institucioneve té ndryshme, pérfaqésuesit e
ndérmarrjeve publike, anétaré/e té Kuvendit Komunal té Rahovecit, deputet/e, punonjésit ¢
komunés, pérfagésuesit e partive politike dhe pérfagésuesit e mediave.

Informacionet pér qarkoret buxhetore dhe buxhetin e vitit 2023, mund t'i gjeni né€ kéto vegza:
Webfagja zyrtare e komunés:

hps://kk.rks-gov.net/rahovec/category/financat/

Platforma e Konsultimeve publike:
https://konsultimet.rks-gov.net/

Kérkesat, komentet dhe sugjerimet, gytetarét mund t’i dérgoni edhe pérmes kétyre emailave:
ekrem.bytyqi(@rks-gov.net dhe blerta.gashi(@rks-gov.net

Afrim Limani

Drejtor i Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa




